

Assekuracja dana za reę JW Pustowskiego Marszałka

Niniey podpisane Osoby w imieniu Przewodniczącej Kapituły Wileńskiej za pełnomocnością, a Matgorzata Łukowa b. Sędzina Granicznego Pół Kobryńskiego w imieniu swoim i małoletniego potomstwa w asystencji JW Opiekunów dwiema stroną, ułożywszy w dniu dwudziestym Dokument ujemno ugodliwy o przedmiocie wzajemnie ex re Dzierżawy majątku Braszewickiego wydajemy ninieysza na wzajem siebie szwaga Assekuracja, że gdy włościanie Braszewickiej rozmaite proformowały przedmiocie do reszty Ignacego Łukowa b. Sędziego Granicznego Kobryńskiego z okazyi Dzierżawy Braszewickiej, i o to ukaraniem Senackim prawnie jest skazano, a to do końca obie strony tak z mocy następujących ukarowań, jako skutkiem umowy w dniu dwudziestym zawartej do prowadzić się obowiązane. Przeko w do tych przedmiocie Kapituła Wileńska upewnia w Łukowa i jego potomstwo, iż więcej nad rubli srebrnych Tysiąc pięćset włościanie nie zaprzędnia, i takowa włościanie kontentować się będą - Takowe przedmiocie z summy Dokumentem w dniu dwudziestym dla małoletnich od Kapituły determinowanej i zakreślonej to jest rubli srebrnych Tysiąc, a Kapituła dotowy od siebie dla ludzi Publicznych pięćset optacone być mają przy Sędziwie. Z takiego więc uwarowania w Łukowa z potomstwem za Dokumentem dwiema nastatym, i z summy postawionej nie już rubli srebrnych Tysiąc pięćset, lecz po detrunkacie dla włościan Publicznych Tysiąc, tylko od Kapituły odbiorze Publicznych Dwa tysiące pięćset w roku przyszłym 1820. Miesiąc Junii 24. dnia. 88. roku gdy Sędziwo rzeczone ma być przez Jurysdykcję rozbiwane, zatem obie strony o approbacie onego we wszystkich Jurysdykcjach starać się obowiązane będą - 88 dowód takowy Dokument dany za reę JW Pustowskiemu Aktualnemu Radcy Stanu i Kawalerowi Orderu 8^o Armii 5^o Klasy do wzięcia w przypadku niedotrzymanej umowy włościanin podpisujemy rękami przy uproszonych JW Pierwszorzach Datt 1822^o Miesiąc Junii 22. dnia.

Dodano jeszcze następujący dopisek: - Gdy umowa zawarta dwudziesta, kom. plenarna, ma mieć osobny i Dokumentem Datt dwudziestym 1822^o Junii 26. wydany i w aktach ziemskich Pół Kobryńskiego przy

przyznany, prosto jeżeli takiego interesu Kompendiary, książęcego Ka-
pitula nie zaakceptowała lub jakie na szkoda, małoletnich wyzniknęły wśród
depanse w wynagrodzeniu wotokian nad jllou' umóuioną, warusiemy
je interes dxi's utozony wraca się, do pierwszego stopnia i Dokument przy-
znany żadnych skutkow jako niernawazny nice i brai nie more a tym sa-
mych Publi drczonym, tysiac w Dokumentie oznaczonych i optaronych, wró-
ci się, ma do Kapituly. —